
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«13» декабря 2018 г.                                                                            № 96 – ПМА 
 
О внесении изменений в постановление местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ от 10 февраля 2016 г. № 7-ПМА                                    
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения о вступлении в брак лицам, 
достигшим возраста 16 лет» 
 

В соответствии с Семейным Кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                    
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Уставом внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, 
принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа 01.04.2015 
№ 17, постановлением местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ от 25.01.2016 № 4-ПМА «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», Уставом внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, 
утверждённым решением Совета Гагаринского муниципального округа от        
01 апреля 2015 г. № 17, местная администрация внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ постановляет: 

 
1. Внести в постановление местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ от 10 февраля 2016 г. № 7-ПМА «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения о вступлении в брак лицам, достигшим возраста 16 лет» 
(далее –Постановление) следующие изменения: 



2 
 

 1.1. По тексту Постановления слово «отдел правового обеспечения и 
кадровой работы местной администрации внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» 
заменить словом «Главный специалист местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального обнародования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
   
 

 
Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета,  
Глава местной администрации                                                        А.Ю. Ярусов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


